
AZIENDA 
SPECIALE 

SILVO )
PASTORAlE 

Azienda Speciale Silvo Pastorale 
Comune di Nicosia 

Piazza Garibaldi, 29 

DETERMINA PRESIDENZfALE NR. 01 / 16 
del 11.01.2016 

IOGGETTO: "Avviso di selezione pubblica per l'assunzione, con contratto a tempo determinato , 
ai sensi dell'art. IlO, comma l, D.Lgs 267/2000, del Direttore Tecnico. - Errata 
corrige scadenza avviso. __ 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che con delibera aziendale or. 44/15 del 30/12/2015 il Consiglio di Amministrazione 
dell' ASSP tra l' altro statuiva: 

di indire pubblica selezione, per l' assunzione a tempo detelminato e a tempo pieno, ai sensi 
dell 'art. l lO, comma l, del D.Lgs. n. 267/2000, di n. l Direttore Tecnico da inquadrare nella 
cat "D", posizione economica DI, profilo istruttore direttivo tecnico , in qualità di responsabile 
di servizio a cui attribuire Posizione Organizzativa ex art 8, 9 e Il del CCNL del 31.03.1999 
vertice apicale dell'Ente; 
di approvare l'avviso di pubblica selezione e lo schema di domanda allegati al presente 
provvedimento come parte integrante e sostanziale; 
di affiggere il bando per gg. 15 consecutivi all'Albo Pretorio on line del Comune di Nicosia; 
di inserire il testo integrale del bando e fac-simile di domanda sul sito Web istituzionale del 
Comune di Nicosia www.comllnenicos ia . gov.i~ percorso: "Amministrazione trasparente", 
sezione "Bandi di concorso"; 

CONSIDERATO: 
che il suddetto avviso in data 07/0 1/2016 è stato trasmesso all'Ufficio Pubblicazione del [O 

Settore del Comune di Nicosia per la relativa pubblicazione all ' Albo Pretorio del Comune; 
che l'Uftìc io Pubblicazioni del Comune di Nicosia inseriva il predetto avviso aU' Albo Pretorio 
in data 08/01/2016 con scadenza 24/0 l /20 16; 
che per mero errore materiale nel frontespizio dell'avviso in oggetto è stata riporta la scadenza 
del 22/0 1/2016; 

RITENUTO dovere rettificare la data di scadenza riportata nel frontespi zio dell 'avviso; 

VISTO l' art . 29, comma g, D.P.R. 902/86, il quale recita che " Il Presidente dena Commissione 

adotta, in caso di necessità ed urgenza, e sotto la sua responsabilità, provvedimenti di competenza 

della Commissione da sottoporre alla ratifica della Commissione stessa nella sua prima adunanza 

success iva". 

VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana; 

VISTO lo statuto deU' Azienda S.S .P.; 


DETERMINA 

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente riportate: 

www.comllnenicosia.gov.i


I . 	Di rettificare la scadenza dell'avviso in oggetto, erroneamente riportata nel frontespizio con data 
22/01/2016 con quella corretta del 24/0 I /20 16; 

2. 	Di confermare per la restante parte il contenuto della deliberazione n. 44115/CdA del 30/ 12/2015; 
3. 	 Di dare atto che il presente provvedimento sarà ratificato de l Consiglio di Amminist razione 

nella sua prima adunanza successiva". 
4. 	 Di dare atto che il presente deliberato ha efficacia immediata e verrà affisso , unitamente 

all 'avviso di errata corrige, all'A lbo Pretorio del Comune di Nicosia per giorni 15, ai fini della 
genera le conoscenza. 

" ,
Il Presidente 

Dr. P~one Da~~ 
);:p1.M eilO')L A4


